
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 04.05.24 18:31:04

info@prahacomputers.cz
608697573

EZVIZ DL01S CHYTRÝ DVEŘNÍ ZÁMEK + KLÁVESNICE DL01CP

Cena celkem: 4 999 Kč
 (bez DPH: 4 131 Kč)
Běžná cena: 5 499 Kč
Ušetříte: 500 Kč
Kód zboží: ELDEZV1004
Part No.: CS-DL01S/DL01CP-BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ chytrý dveřní zámek DL01S + klávesnice DL01CP

Set chytrého zámku a bezdrátové klávesnice.

Chytrý dveřní zámek v moderním šedočerném provedení dokonale zabezpečí vchod a umožní odemknout či zamknout
dveře pouhým kliknutím v mobilní aplikaci. Další možností je zadání bezpečnostního kódu nebo přiložení bezkontaktní
karty na bezdrátovou klávesnici, která je součástí balení. Klávesnice je voděodolná dle IP56 a v případě pokusu o její
odstranění spustí hlasitý alarm. Dále je vybavena prostředním tlačítkem s funkcí zvonku, po jehož stisknutí začne zvonit
chytrý zámek uvnitř.
Zařízení se instaluje přímo na původní zámek se zasunutým klíčem, není nutný žádný zásah do mechanismu zámku.
Poté už probíhá otáčení klíčem automaticky, v případě potřeby je ale možné zámek odemknout manuálně pomocí
tlačítka. Z venkovní strany se pak jeví jako zcela obyčejný zámek a lze jej odemknout i klíčem. Komunikace zámku s
chytrým telefonem a klávesnicí probíhá bezdrátově pomocí Bluetooth. Pro připojení k chytré bráně EZVIZ A3 (není součástí)
a následné začlenění do chytré domácnosti využívá technologii Zigbee. Napájení klávesnice i zámku mají na starost AA
baterie.

Kombinace s volitelnou chytrou bránou EZVIZ A3 přináší širokou škálu možností a funkcí, včetně vzdáleného přístupu
odkudkoli, automatického zamykaní, vygenerování dočasného klíče pro hosty, správy uživatelů nebo zasílání upozornění v
případě odemknutí.

Součástí balení je bezdrátová klávesnice, 2x montážní deska pro zvonek, 2x montážní deska pro klávesnici, 6x AA baterie,
dveřní senzor, 2x přístupová karta, šroubovák, šestihranný klíč, oboustranná lepicí páska a 2x sada šroubů.

Upozornění: Instalace je vhodná pouze na zámek s cylindrickou vložkou s prostupovou spojkou.
Kompatibilitu lze ověřit také v průvodci na webové stránce ezviz.com/inter/page/lock.

https://www.ezviz.com/inter/page/lock#check-step-1
https://www.ezviz.com/inter/page/lock#check-step-1


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dveřní zámek
Rozhraní: Bluetooth, Zigbee 3.0
Napájení: 4x baterie AA
Rozměry: 126,9 x 56,9 x 43,2 mm
Barva: šedá - černá

Klávesnice
Rozhraní: Bluetooth
Napájení: 2x baterie AA
Krytí: IP56
Provozní teplota: -25 °C až +55 °C
Rozměry: 71 x 71 x 30 mm
Barva: šedá - černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

